
   
 

 1

 
raadsbesluit   
 
2025, nr. V-09 
 
De raad van de gemeente Winterswijk; 
 
overwegende dat: 
 
de Rekenkamer voor de besteding van het budget verantwoording schuldig is aan de raad; 
 
de Rekenkamer in het - op grond van artikel 185, lid 4 van de gemeentewet - uit te brengen jaarverslag 
over de besteding van het budget rapporteert; 
 
gelezen het voorstel van de klankbordgroep Rekenkamer AOGW op 14 mei 2025, nr. 2367576; 
 
besluit: 
 
1. het  jaarverslag 2024 van de Rekenkamer AOGW voor kennisgeving aan te nemen;  

 
2. het onderzoeksplan 2025 van de gemeenschappelijke Rekenkamer Aalten, Oost-Gelre en 

Winterswijk (AOGW) vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 28 mei 2025, 
 
de griffier,      de voorzitter,  
 
 
w.g.       w.g. 
 
 
R.J.F. Jansen      B.J.J.  Bengevoord 


	raadsbesluit
	besluit:

